
２０１０年１０月２０日 

関係者各位殿                     

日本共産党大分市議団 

団長   大久保八太 

議員   河野 広子 

     広次 忠彦 

     福間 健治 

市政懇談会のご案内 
 

 貴職におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。いつも変わらぬ日本共産党

と市議団へのご支援ご協力に、心より感謝申しあげます。 

第２回中央委員会総会の報告の討議、赤旗まつりの取り組み、市民アンケートの配布、

と来年行なわれるいっせい地方選挙と次期国政選挙に向け動き出しています。私たち党市

議団は、結びつきを生かし広げる活動と、要求実現運動の先頭にたち、自らの選挙と同じ

ように全力で取り組む覚悟です。どうぞよろしくお願いいたします。 

さて、今年から９月議会中に決算審査特別委員会が導入され、全議員が参加するととも

に各分科会に分かれて審査する分科会方式になりました。より迅速・効率的・効果的な決

算審査により新年度予算への反映の充実に努めるためです。決算についても、全面的に分

析し、反対討論を行いました。 

下記の日程で「市政懇談会」を行います。９月議会のご報告と１２月議会にむけてのご

意見ご要望をお聞きする会ですので、赤旗祭りも終えお疲れのところと存じますが、ぜひ

ご参加いただきますようご案内いたします。 

 

 

記 

日時：１１月６日（土）１０時～１２時 

場所：文化会館第２会議室 

※ ご出欠につきましては、お手数ですが５３７－５６９５（議員控室直通）か、議員に

ご連絡いただければ幸いです。 


